تحت نظر مستمر فنی آژانس قرار دارد. او تصریح کرد: ما نمی توانیم بگوییم که چون ممکن است با ماشین روزی تصادف کنیم پس هیچ گاه رانندگی نکنیم، این نیروگاه مطمئن و با استانداردهای بالای فنی ساخته شده و جای هیچ نگرانی درخصوص آن برای کشورهای منطقه وجود ندارد.

ایران برخی از مفاد طرح روسیه را پذیرفت'

شنبه ۸ بهمن ۱۳۸۴ - ۲۸ ژانویه ۲۰۰۶

بی بی سی: جمهوری اسلامی می گوید با مسکو درباره برخی از مفاد طرح روسیه برای غنی سازی اورانیوم ایران به توافق رسیده است. منوچهر متکی، وزیر خارجه ایران می گوید کشورش و روسیه توافق کرده اند تعداد کشورهای دخیل در این طرح را افزایش دهند.

با این حال وی گفت که رهبران ایران هنوز در حال بررسی سایر مفاد این طرح هستند.

منوچهر متکی روز جمعه عازم کیپ تاون در آفریقای جنوبی شد تا با وزیران امور خارجه تروبیکی سازمان غیرمتعهدها وارد مذاکره شود انتظار می رود در دیدار امروز وزیر امور خارجه ایران با وزیران امور خارجه تروبیکی عدم تعهد، موضوعات مربوط به نشست آتی شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی در خصوص پرونده هسته ای ایران مورد بحث و تبادل نظر قرار گیرد.

ادامه رایزنی ها در عراق

جمعه 7 بهمن ۱۳۸۴ - 27 ژانویه ۲۰۰۶

ایسنا: رئیس ائتلاف یکپارچه عراق تأکید کرد: از اولویت های دولت آینده، تعیین نخست وزیر آینده است. به گزارش روزنامه السفير - چاپ لبنان- شیخ عبدالکریم الجزایری به نیابت از طرف سیدعبدالعزیز حکیم رئیس ائتلاف یکپارچه عراق طی سخنانی در نجف اظهار داشت: ما خواهان دولتی با مشارکت تمام گروه ها و دولتی منسجم و هماهنگ با برنامه ها و اولویت های تعیین شده هستیم.

در همین حال به گزارش ایرنا علی لاریجانی دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران پس از سفر دو روزه خود به مسکو و مذاکرات با مقامات روسی، امروز به چین می رود تا در سفری دوازده روزه با مقامات پکن در مورد مسئله هسته ای، روابط دوجانبه و مسائل منطقه ای و بین المللی بحث و تبادل نظر کند.

بوش از طرح روسیه در مناقشه هسته ای ایران حمایت کرد پنجشنبه 6 بهمن ۱۳۸۴ - 26 ژانویه ۲۰۰۶

بی بی سی: رئیس جمهوری آمریکا به طور علنی از طرح روسیه برای حل بحران هسته ای ایران حمایت کرده است.

پرزیدنت بوش در یک کنفرانس خبری گفت که او از برنامه هسته ای ایران حمایت خواهد کرد اگر تمام سوخت مورد نیاز اتمی آن در روسیه تولید شود و زیر نظارت آژانس اتمی سازمان ملل به ایران منتقل شود.

این خبر در حالی پخش می شود که پیش از این مسوولان دولتی هر نوع ربطی بین انفجارهای اهواز و لغو سفر رییس جمهور را تکذیب کرده و اعلام داشته بودند که لغو سفر هفته گذشته احمدی نژاد، رییس جمهور به جنوب کشور به علت بدی هوا صورت گرفته است.

به نوشته روزنامه **خراسان** رییس قوه قضاییه در همین زمان گفته است باید عاملان انفجارهای قبلی خوزستان اعدام شوند.

مرور هفته نامه های ایران: ۷ بهمن

جمعه ۷ بهمن ۱۳۸۴ - ۲۷ ژانویه ۲۰۰۶

بی بی سی: نگرانی از تحولات پرونده هسته ای ایران و احتمال ارجاع این پرونده به شورای امنیت، پیگیری بحث اعتبار رای مردم در حکومت، انتقاد انصار حزب الله از فیلم نام پدر آخرین ساخته ابراهیم حاتمی کیا و پرسش هایی از طلاب در باره رضایت آنها از نحوه پوشش و لباس شان مهمترین عناوین هفته نامه های چاپ تهران است.

به نوشته این نشریه سئوالاتی از مسئولان حوزه های علمیه درباره رضایت طلبه ها درباره پوشیدن لباس روحانیت شده و گفته شده "آیا این لباس پیامبر است و آیا این لباس موجب جدایی از مردم نمی شود؟"

راوی نوشته: "این سئوالات برای است است تا به گونه ای به طلاب فهمانده شود که راهشان اشتباه است."

مرور روزنامه های تهران: 6 بهمن

پنجشنبه 6 بهمن ۱۳۸۴ - 26 ژانویه ۲۰۰۶

بی بی سی روزنامه های صبح آخرین روز هفته تهران تحولات هسته ای، توافق علی لاریجانی با مسکو و سفر وی به پکن، قبول طرح روسیه، کنفرانس وزیران گروه پنج به اضافه یک و انتخابات فلسطین را با اهمیت دیده و گزارش های اصلی خود را به این موضوعات اختصاص داده اند.